
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Šampaninių kamščių uždarytuvas su stovu chromuota

anga 

Šampanių kamščių uždarytuvas su stovu

242,00 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-1754.00

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

1. Tikslus uždarymas: Kiekvieno butelio sandarumas yra nuoseklus ir nepriekaištingas, užtikrinantis profesionalią apdailą. 2.
Universalumas: Mūsų uždarymo aparatas, sukurtas įvairių dydžių ir formų buteliams, lengvai prisitaiko prie bet kokių
gamybos reikalavimų. 3. Efektyvumas: Mūsų greitaeigė uždarymo technologija padidina našumą ir sumažina prastovų laiką,
todėl galite patenkinti paklausą be jokių kompromisų. 4. Patikimumas: Sukurtas iš tvirtų medžiagų ir pažangių komponentų,
mūsų uždarymo sprendimas yra patikimas ir ilgaamžis. 5. Lengva transportuoti: taip pat yra išardoma versija, kurią galima
supakuoti į pavienes kartonines dėžes.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

